
D E C Y Z J A

M I N I S T R A K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A1

z dnia 25.11.2024 r. 

w sprawie powołania członków Młodzieżowej Rady Klimatycznej

Na podstawie § 2 ust. 2-4 zarządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 16 czerwca 

2024 r. w sprawie                      powołania Młodzieżowej Rady Klimatycznej (Dz. Urz. Min. Klim. Poz. 

39) postanawia się, co następuje:

§ 1. Do Młodzieżowej Rady Klimatycznej powołuje się następujących członków:
1) Bednarz Kacper

2) Brodecki Jarosław

3) Brzezińska Wiktoria

4) Cieślak Daniel

5) Fuhrmann Mirella 

6) Gajewska Natalia

7) Gałosz Julia

8) Gawrońska Aleksandra

9) Grochowska Klara

10)  Gurbowicz Gabriel

11)  Jurczyński Michał

12)  Kłosińska Mirella

13)  Kostulski Stanisław

14)  Łazowska Marta

15)  Mizerska Jadwiga

16)  Nowak Gabriela

17)  Patalong Mikołaj

1 Minister Klimatu i Środowiska kieruje działami administracji rządowej – energia, klimat i środowisko na 
podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania      Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 1949).



18)  Ścibura Michał

19)  Trzeciak Dawid

20)  Żabińska Magdalena

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

MINISTER 

KLIMATU 

I ŚRODOWISKA 

UZASADNIENIE

Po przeprowadzeniu naboru członków Młodzieżowej Rady Klimatycznej Minister 

Klimatu i Środowiska powołuje Radę w składzie określonym przedmiotową decyzją.


		2024-11-25T14:58:37+0000
	Paulina Hennig-Kloska; Ministerstwo Klimatu i Środowiska




